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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

…………………………………....…………………………………………………. 
 

Nr.  22/2 Prot.                                                                          Peshkopi, me 18.01.2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1- Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 

                                    Bulevardi “Elez Isufi“ Peshkopi, nr. Tel  00355 218 2 2181 

 

2- Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 

 

3- Objekti i prokurimit është: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private, 

per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”. 

4- Fondi limit: 4 534 200 (kater milion e peseqind e tridhjete e kater mije e dyqind) leke 

pa TVSH ose 5 441 040 (pese milion e katerqind e dyzet e nje mije e dyzet)  leke me 

TVSH. 

5- Afatin për realizimin e shërbimit është: 11 muaj (01.02.2017-31.12.2017) 

6- Tenderi do të zhvillohet në datën:  30.01.2017 Ora: 1000 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtartë Agjensisë së Prokurimit Publik  

www.app.gov.al 

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 30.01.2017 Ora: 1000                      

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  
www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 

Beqir BIÇI 

mailto:peshkopispitali@yahoo.com
http://www.app.gov.al/

